

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Декабрь 2018 г.**

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710002		
Организация	Открытое акционерное общество "Компания Импульс"	по ОКПО	31	12	2018
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	08846146		
Вид экономической деятельности	Аренда и управление собственным или арендованным нежилым недвижимым имуществом	по ОКВЭД	2311015116		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Открытое акционерное общество / Смешанная российская собственность с долей федеральной собственности	по ОКВЭД	68.20.2		
		по ОКОПФ / ОКФС	47	41	
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	106 412	121 440
	в том числе:			
	Услуги по аренде		87 819	101 694
	Оказание услуг		18 593	19 746
	Себестоимость продаж	2120	(32 632)	(37 263)
	в том числе:			
	Услуги по аренде		(12 955)	(19 590)
	Оказание услуг		(19 677)	(17 673)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	73 780	84 177
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(36 714)	(35 620)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	37 066	48 557
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	18 012	20 747
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	5 159	3 715
	в том числе:			
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23401	65	37
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	2 990	2 375
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23403	1 015	248
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23404	1 082	972
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23405	4	13
	Прочие внереализационные доходы	23406	3	71
	Прочие расходы	2350	(16 271)	(13 540)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23501	(39)	(340)
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23502	(4 324)	(3 162)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23503	(6 135)	(1 064)
	Расходы на услуги банков	23504	(249)	(140)
	Прочие операционные расходы	23505	-	-
	Налоги и сборы	23506	(3 858)	(7 984)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23507	-	-
	Прочие внереализационные расходы	23508	(1 612)	(818)
	Прочие косвенные расходы	23509	(54)	(32)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	43 966	59 479

	Текущий налог на прибыль	2410	(10 050)	(11 975)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(1 628)	(487)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(247)	(166)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(124)	(242)
	Прочее	2460	(3)	(2)
	в том числе:			
	Штрафные санкции и пени за нарушение налогового и иного законодательства	24601	(3)	(2)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	33 542	47 094

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	33 542	47 094
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель



(подпись)

**Пилипей Роман
Владимирович**

(расшифровка подписи)

27 февраля 2019 г.